DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

Declaro para os devidos fins, que a associação GLADIATORS DE FUTEBOL AMERICANO, com

sede a rua Inácio de Oliveira n° 350, I 33 – Bairro Itaum – CEP 89.210-128, na cidade de

Joinville, Estado de Santa Catarina, inscrita no CNPJ 10.688.986/0001-98, está em pleno e

regular funcionamento, há mais de 12 meses, cumprindo com suas finalidades estatutárias,

sendo a atual diretoria, com mandato de 07/06/2022 a 06/06/2024, constituída dos seguintes

membros:

Presidente: Marcelo Roberto da Silveira.

Vice-Presidente: Allan Fernando Wiemes

1° Secretário: Alan Michel Altrak

1° Tesoureiro: Rafael Moreira da Silva

Conselho Fiscal Efetivos:  Thiago Tavares Junqueira

                                              Rodrigo Zimmermann

                                              Bruno Pereira Damasceno

Conselho Fiscal Suplente: Gabriel Antônio da Silva

Era o que se cumpri atestar.

Joinville, 26 de março de 2024.